

FA Abisko

UKL VINTER FJÄLLPOKAL KVAL 20230412

Domare: Peter Hoyer

Mark: Paddus väster

Förutsättningar: Underbart vårvinterväder med strålade sol och runt nollan mitt på dagen och lite vind. Föret höll hela dagen, en hel del barfläckar högre upp på fjället. Gott om ripa med varierande grad av samarbetsvilja där alla hundar hade sina chanser.

EST FALCSAGANS JACKIE SE16002/2022, äg Anna Carin Blanck, Hortlax, för Robert Olausson

EST BOSSBÖEN'S UNNI SE13708/2022, äg och för Erika Tano, Piteå

IRST TÄRNAFJÄLLENS LILL LARSSON SE58071/2021, äg och för Lena Larsson, Hemavan

IRST JANÅS NITA SE69996/2021, äg och för Åsa Bjelkeby, Östersund

IRST SAZZARYPA'S EI GÅTE T NO33788/22, äg och för Carl- Sverre Johnsen, Tromsø

PT POINTBAR NYIRAGONGO NO66772/21, äg och för Ketil Solid, Harstad

IRSH NORRLANDS GUIDENS VENOM SE42103/2021, äg och för Sofie Gidlund, Kiruna

EST JAKTSTORMENS GLÖDA SE40245/2021, äg och för Dick Edin, Luleå

ESH RIBASVARRI'S ELLIOT NO64549/21, äg och för Håkon Stornes, Sandtorg

PT BERGSTEGGEN'S BL LADY BESS NO42560/22, äg och för Tommy Samuelsberg, Tromsø

Runda 1 15 minuter, mestadels i motvind

Jackie-Unni

Jackie börjar i bra fart och stil och går under släpets gång upp sig till mycket bra fart och stil med mycket bra bredd och djup i slagen i god kontakt.

Unni börjar med ett stort slag och försvinner i inledningen av släppet, återkommer och söker i mycket bra fart och stil i ett något ostrukturerat sök. Avslutar släppet med att ligga långt ut på vänsterkanten i ett stort och öppet sök. Jackie över Unni

Rangering: Jackie, Unni

Lill-Nita

Lill i utmärkt fart och stil med mycket bra format och bruk av vinden

Nita i utmärkt fart med mycket bra stil i ett sök med mycket bra format, kovänder enstaka gånger som gör att hon hamnar efter partner i marken. Lill över Nita.

Rangering: Lill, Nita, Jackie, Unni

Gåte-Gango

Gåte i i mycket bra fart och stil i ett stort och något ostrukturerat och öppet sök som gör att han är borta i perioder.

Gango i mycket bra fart och stil med mycket bra format i ett något ostrukturerat sök i medvind. Tar stånd och reser villigt utan resultat. Gango över Gåte

Rangering: Lill, Nita, Jackie, Unni, Gango, Gåte

Venom-Glöda

Venom börjar försiktig troligt störd av partners förares signaler, går upp sig under släpets gång till mycket bra fart och stil med mycket bra format där vind och terräng utnyttjas utmärkt.

Glöda i mycket bra fart och stil i ett stort och ostrukturerat sök. Försvinner och hittas i stånd, går på och reser ripa självständigt utanför jaktbart håll. Respekterar bra. Venom över Glöda.

Rangering: Lill, Nita, Jackie, Venom, Unni, Glöda, Gango, Gåte

Elliot- Lady Bess

Elliot i mycket bra fart och stil i mycket bra format med utmärkt revidering och bruk av vinden. Stånd, vid resningsorder vill Elliot först inte gå fram men reser sedan friskt till nytt stånd. Ripor lättar precis och Elliot går långt efter. Tar senare nytt stånd, provoceras hårt av partner men står kvar, reser bra men lite försiktigt och går igen långt efter.

Lady Bess i bra fart och mycket bra stil i ett sök där det önskas mer bredd och djup. Hamnar på efterkälken och stökar i partners andra fågelarbete där hon borde sekunderat eller stoppats tydligare av förare. Partner har fågel två gånger och Lady Bess utgår

Rangering efter första rundan: Elliot m fågel, Lill, Nita, Jackie, Venom, Unni, Glöda, Gango, Gåte

Runda två, 10 minuter. Vi kryssar oss fram i marken med varierande vindar

Gåte-Glöda

Gåte försvinner direkt och återkommer inte förrän släppet är slut. Utgår
Glöda fortsätter stort och ostrukturerat och måste hållas på plats med pipa. Försvinner i slutet av släppet men är åter i tid.

Venom-Gango

Venom fortsätter i mycket bra fart och stil med mycket bra format och vindbruk. Försvinner över kant och hittas i ett skarp och stilfullt stånd. Partner kommer in i situationen bakifrån och ripa lättar precis inom jaktbart håll. Venom stoppas acceptabelt i flog och skott
Gango går upp sig och söker i mycket bra fart och stil. Stånd, på väg fram lättar ripa utanför jaktbart håll och Gango går efter. Kommer senare in i partners fågelarbete utan att gå förbi, Venom över Gango
Rangering: Venom, Gango, Glöda

Nita-Unni

Nita fortsätter mycket bra. Stånd, på väg fram lättar ripa utanför jaktbart håll och Nita går efter.
Unni fortsätter stort och öppet och försvinner och är borta merparten av släppet, bekräftar därmed intrycket av första släpp och utgår
Rangering: Venom, Nita, Gango, Glöda

Elliot-Lill (5 min)

Elliot fortsätter mycket bra. Tar igen stånd och vi ser ripan 5-6 meter framför Elliot. Han kan efter alla knep i boken precis förmås att resa och går igen långt efter i flog och skott. Elliot har nu samlat på sig en hel del minus men är ändå en stor viltfinnare som skapat 3 jaktbara situationer, Avslutas med 3 ukl.
Lill fortsätter i mycket bra fart, stil och format men tappar fågel till partner.
Rangering: Venom, Nita, Lill, Gango, Glöda

Jackie-Lill

Jackie går upp sig och söker i mycket bra fart och stil i mycket bra format.
Lill fortsätter i mycket bra fart och stil och lägger på förarens initiativ en del av söker bakom oss.
Jackie hårfint över Lill
Rangering: Venom, Nita, Jackie, Lill, Gango, Glöda

Runda 3, 10 minuter och vi vänder tillbaka mot skotrarna så det blir mestadels medvind

Glöda- Gango

Glöda bekräftar tidigare söksintryck och försvinner och blir borta hela släppet. Utgår
Gango går ner sig och söknet blir öppet och ostrukturerat, han är borta en stor del av släppet och när han är tillbaka stöter förare ripa där Gango varit. Utgår

Lill-Jackie

Båda hundarna fortsätter mycket bra. Jackie hårfint över.
Rangering: Jackie, Lill.

Venom-Nita

Venom fortsätter mycket bra med utmärkt format och revidering. Kastar sig i stånd på myr och reser friskt och precis 3 ripor och är lugn i flog och skott.
Nita fortsätter i mycket bra fart och stil, hamnar efter partner i slutet av släppet då denne finner fågel. Venom över Nita.

Därmed avslutas detta kvalparti med en hund på listan.

Norrlandsguidens Venom. 1 VFP kval med 1 ukl.

En utmärkt sökare och viltfinnare med 2 fina fågelarbeten. Någon chans för mycket och en lite svag inledning gör att jag håller inne HP

Till final föreslås även Falcsagans Jackie, Janås Nita och Tärnafjällens Lill Larsson

En underbar dag i Abiskofjällen med mycket goda hundar och trevliga deltagare.

Peter Hoyer

Lunde, Bergforsen i mitten på april